
UCHWAŁA RADY MIASTA LUBAŃ 

NR XL/219/2009 

z dnia 25 sierpnia 2009 r. 

w sprawie zmian w statucie Łużyckiego Centrum Rozwoju w Lubaniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „h” i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. 

Dz. U. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 2 ustawy z dnia  

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104,  

z późn. zm.) Rada Miasta Lubań uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

W statucie Łużyckiego Centrum Rozwoju przyjętym uchwałą nr XL/299/2005 Rady Miasta Lubań z dnia 
29 listopada 2005 roku w sprawie: utworzenia i nadania statutu Łużyckiemu Centrum Rozwoju w Luba-
niu (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego Nr 264, poz. 4695, z późn. zm.) pkt c w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„c) mienie i nieruchomości zabudowane, położone w Lubaniu przy ul. Armii Krajowej 30, stanowiące 

działki zabudowane: 
− nr 42/2 o pow. 631 m2, Obr. III, AM 4, KW− 21897, 
− nr 42/3 o pow. 392 m2, Obr. III, AM 4, KW− 21897, 
− nr 42/4 o pow. 319 m2, Obr. III, AM 4, KW− 21897, 
− nr 42/7 o pow. 795 m2, Obr. III, AM 3, KW− 28470 w udziale 83,44%, 
− nr 42/8 o pow. 72 m2, Obr. III, AM 4, KW− 21897, 
− nr 42/10 o pow.3.943 m2, Obr. III, AM 4, KW− 21897”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubań. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  Wojewódz-
twa Dolnośląskiego. 
 
PRZEWODNICZACA RADY 
 
MAŁGORZATA GRZESIAK 


